כ"ח באדר ב' התשפ"ב

31 במרץ 2022

לכבוד

הוועדה להתאמת המשפט לאתגרי הטכנולוגיה, משרד המשפטים
הוועדה המייעצת לבחינת האסדרה על פלטפורמות תוכן דיגיטליות, משרד התקשורת

שלום רב,

הנדון: התייחסות לקול הקורא בעניין אסדרה על פלטפורמות התוכן הדיגיטליות

³³ אמנת סנטה קלרה (Santa Clara Principles) הוצגה על-ידי שורה ארוכה של ארגוני זכויות דיגיטליות ברחבי העולם ב-2018 וייצרה סט כללים לשקיפות ואחריות בעת ביצוע סינון תוכן על-ידי פלטפורמות דיגיטליות. לסקירה מקיפה בעברית ראו באתר איגוד האינטרנט הישראלי ([קישור](#)).

³⁴ בהקשר זה ראו הצעת חוק הגנת הצרכן (תיקון – מתן עזרה ראשונה בפלטפורמות מקוונות), התשפ"ב–2021 של חברת הכנסת אלינה יאלוב ואחרים ([קישור להצעת החוק במאגר החקיקה הלאומי](#)).

הצעת החוק מכירה בחשיבות הבסיסית שבקיומם של כללי הקהילה המגדירים למשתמש את גבולות האסור והמותר בעת שימוש ברשת חברתית ובמקביל מהווים מעין התחייבות של מפעילי הרשת באשר למה שיאפשרו להעלות לפלטפורמה ולמה שיפעלו באופן אפקטיבי כדי להסיר.